
GEMBIRD ENERGENIE Baterie do záložního
zdroje, 12V

cena vč DPH: 811 Kč
cena bez DPH: 670 Kč

Kód zboží (ID): 31532

PN: BAT-12V12AH

Záruka: 24 měsíců

Jedná se o baterii standardizovaných rozměrů, která je mimo záložních zdrojů
vhodná také například do elektrických sekaček, zabezpečovacích systémů a dalších.
BAT-12V12AH Rozměry: 151 x 98 x 95 mm, vč. konektorů 101 mm Na baterii či
akumulátor, které mohou být součástí produktu, se vztahuje doba životnosti v délce
šesti měsíců, protože se jedná o spotřební materiál.

Jedná se o baterii standardizovaných rozměrů, která je mimo záložních zdrojů
vhodná také například do elektrických sekaček, zabezpečovacích systémů a
dalších. BAT-12V12AH Rozměry: 151 x 98 x 95 mm, vč. konektorů 101 mm Na
baterii či akumulátor, které mohou být součástí produktu, se vztahuje doba
životnosti v délce šesti měsíců, protože se jedná o spotřební materiál.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

